Ne n/n

10

12

13

14

15

Ne n/n

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Kop ToBapa/
paboT, ycnyr

Kog ToBapa/
paboT, ycnyr

HaumeHoBaHve ToBapa (onucaHue BbINOMHEHHbIX PaboT, OKa3aHHbIX YCnyr),
MMYLLECTBEHHOrO npasa

BnaxHblli npenapart "Tagtoka”

BnaxkHbIli npenapat "BHyTpeHHee cTpoeHue nTuubl”
BnaxHblii npenapat "BHyTpeHHee cTpoeHue pbibbl”
BnaxHbIli npenapat "TpuToH"

BnaxHbIli npenapart "Awepuua”

epbapuii "[epeBbsa N KyCTapHUKN"

Fepbapwuii "JlekapCcTBEHHbIE pacTeHUs"

lepbapwuii "PacTutenbHble coobuecrsa”

Fepbapuii "CenbCKOXO3ANCTBEHHbIE pacTeHns"
Konnekuns "[peBecHble nopogbl”

Konnekuusa “/leH n NnpofyKTbl ero nepepaboTkun”
Konnekuusa "Hacekomble Bpeautenn”

Konnekunsa "O6uTtatenn Mopckoro gHa"

Konnekumsa "Mnofbl cenbCKOX035AACTBEHHbIX pacTeHnin"

Konnekuns "MouBa u ee coctas”

HaumeHoBaHWe ToBapa (OnucaHWe BbIMOMHEHHbIX Pa6oT, OKa3aHHbIX YCyr),
MMYLLECTBEHHOTO Npasa

1
Konnekuus "XNonok v npoaykTbl ero nepepabortku”

Konnekuns "LWenk"

Konnekuus "LepcTb 1 NpoayKTbl ee nepepaboTkun”

Hab6op mynsbkein "[Oukas chopma M KynbTypHble copTa ToMaToB"

Hab6op mynsxeli "Oukas hopma u KynbTypHble copTa s16/10K"

Habop mynsxei rpn6os

Habop mynsxeli oBoweil (60/1bLIOIA)

Mogenb-annaukaumna "ArpoueHos™

Mopgenb-annavkauus “reHeTvka rpynn KpoBu" (4eMOHCTp, Habop 24 kapT)
Mogenb-annavkauua "OurnbpugHoe ckpelwmnsaHune" (naMMHUpOBaHHas)

Mogenb-annankaumnsa "PasMHOXeHWe COCHbI"

Konun-
4ecTBO
(06bem)

yCcnoBHoe
0603Ha-
yeHue
(Hauwuo-
HanbHoe)
2a 3
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wr
wT

wT

wT

Konu-
4ecTBO
(o6Bem)

ycnoBHoe
0603Ha-
YyeHune
(Haymo-
HanbHoe)
2a 3
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

wT

wT



27 Mogenb cTebns pacteHus wT

28 Mogenb CTpOeHUs KopHs wT
29 Mogenb cTpoeHus nucta wT
30 Mogenb uBeTKa KanycTbl wT
31 Mogenb LBeTKa kapTodens wT
32 Mopenb LBeTKa nepcuka wT
33 Mogenb uBeTka NoACONHEYHUKA wT
34 Mogenb LBeTKa MweHuubl wT
35 FopTaHb B pa3pese (MoAesnb) wT
36 Xenypok B paspese (Mogenb) wT
37 3y6 uenoseka (Mogenb) wT
38 Mogenb "Monekyna 6enka" wT
39 Mogenb "Yepen yenoseka" wT

Konu-
No rv/n Kop ToBapa/ HaumeHoBaHWe ToBapa (ONvcaHWe BbINOMHEHHbIX PaGoT, OKa3aHHbIX yCyr), YC/N0BHOe
o 4ecTBO
pa6ort, ycnyr MMYLLECTBEHHOIO Npasa 0603Ha-
(06bem)
YeHne
(Hauwuo-
HanbHoe)
A b 1 2a 3
40 Mogenb rnasa yenoseka wT
41 Mogenb mo3ra B paspese wT
42 CkeneT yenoseka Ha wTtatuee (85 cm) wT
43 BopoHka B-56-80 XC wT
44 loptoyee AnA CNMpPTOBOK wT
45 3aXUM NpoBMPOYHBIi wT
46 Kon6a koHuuyeckas 500 mn wT
47 KoHTelliHep nabopaTopHbIli 418 XpaHeHUst 6UON0rMyecknx MaTepuanos wT
48 KomnnekT nunetok MacTtepa wT
49 JloXKa NS CKWUraHua BelecTs wT

50 Nyna d=75 mm, x5 wT



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Ne n/n

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Kog, ToBapa/
pa6oT, ycnyr

Ha6op MHCTPYMEHTOB NpenapoBasibHbIX

Hab6op uawek MeTpu d=35 mm (10 wr.)

Habop vawek MeTpn d=60 mm (10 wT.)

Manouka cTeknsiHHas

MuneTka nnacTnkosBas ofHopasoBas rpagymposaHHas 10 mn
MuneTka nnacTvkoBas of4HOpas3oBas rpajgyvpoBaHHas 2 M
Mpob6upka MB-16

Mpobupka MB-14

Mpo6upka Me-21

Mpobupka ¢ 3aBMHYMBAIOLLENCS KPbIWKOA 16Xx100
MNpobupka dnneHgopga 2 mn

CnupToBKa na6opaTopHas

CrtakaH 50 mn

HavmeHoBaHue ToBapa (onucaHue BbINMOMHEHHbIX PAaBOT, OKa3aHHbIX yCyr),
VIMYLLLECTBEHHOTO npasa

1
Ctynka ¢apcoposasi Ne3 ¢ necTukom

LnnnHap mepHbiii ¢ Hocmkom 100 mn

LWraTtve gns npobupok 10 rHesg (Nonmat.)

Tabnuubl "Benkn n HyKNenHoBble KMCNOTbI" (8 WT.)

Tabnuubl "Bruonorua 10-11 knaccel. Uutonorusa. MeHetuka. Cenekuyma" (12
Tannm i

Tabnuua "Kpyrosopot BeliecTB B 6uoctepe” (70*100)

Tabnuubl "O6Lee 3HAKOMCTBO C LLBETKOBbIMU pacTeHuamun" (6 wr.)
Tabnuua "TOTOKM 3Heprun n nuuieBble uenu B 6uocgepe” (70*100)
Tabnuubl "PacTeHne-xnBol opraHuam” (4 wr)

Tabnuubl "PacTeHuns n okpyxatwowas cpega” (7 wr)

Tabnuubl "Xumua knetkn" (3 wr)

wT
T
T
wT
T
wT
wT

wT

wT
wT
wT

wT

Konun-
4ecTBO
(o6bem)

ycnoBHoOe
0603Ha-
YyeHue
(Hauwuo-
HanbHoe)
2a 3
wT
wT
wT
Komns
Komn
wT
KoM
wT
KomMn

Komnn

Komnn



75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

Ne n/n

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Kog ToBapa/
pa6oT, ycnyr

AmnepmeTp nabopaTopHbIii

BapomeTp-aHepong

BonbTmeTp nabopaTopHbIii

'py3 HabopHbIA 1 k&

Komnac WwKonbHbIi

KomnnekT npoBofoB

MawwwnHa anekTpoopHas

MasiTHWMK afeKTpocTaTuyeckuii

Ha6op nabopaTopHblli "MexaHuka" (paclumpeHHbIi)
Habop nabopaTtopHblii "OnTKa" (pacwupeHHbIi)
Habop nabopaTopHbIil "Tennosble aBneHuna”
Habop nabopaTopHblii "dneKkTpnyecTBo" (PaclUMpPEeHHBI)

Habop maTtepuanos no gusnke

HanmeHoBaHue ToBapa (onuncaHne BbIMOMHEHHbIX PaboT, OKasaHHbIX YCnyr),
MMYLLECTBEHHOrO npasa

Habop nanoyek Mo anekTpocTartuke

Ha6op Ten paBHoOro o6bsema

Ha6op Ten pasHOl Macchl

Hab6op 13 5 wapoB (MasATHMKOB)

Hacoc BO3ayLHbIA py4YHOl

MopTpeTsbl n3nkoB (Komna.)

Cocyabl coobuiatolmecs

CTpenkn MarHuTHble Ha wTaTuBax

CynTaH anekTpocTtaTuyeckuii (Wwenk) napa
Tabnuua "MexpayHapofHas cuctema eguHuy CU™

Tabnuua "Lkana 3aneKTpoMarHMTHbIX BOMH"

LuUT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
T

T

Konu-
4ecTBO
(06BEM)

yc/ioBHOe
0603Ha-
YyeHune
(Haumo-
HanbHoe)
2a 3
wT
wT
wT
wT
wT
KomMnsn
wT
wT
wT

wT

wT



99

100

101

102

103

104

105

Ne n/n

106

107
108

AnekTpockonbl (napa)

Tpy6ka HbloTOHA

MNpu6op ANs AeMOHCTPaLUN AaBNEeHUss BHYTPU XUAKOCTY
Ha6op ana fgemMoHcTpauuMy MarHMTHbIX nonei
KaTylKa-MOTOK leMOHCTpaLuoHHas

MarHuTt U-06pasHblii AeMOHCTPaLMOHHbI

TepMOMeTp AeMOHCTPALNOHHbIN

Kog ToBapa/ HaumeHoBaHue ToBapa (OMMcaHue BbINOSHEHHbIX PaboT, OKasaHHbIX YCyr),
pa6oT, ycnyr MMYLLECTBEHHOTO Npasa

LnnvHap ¢ oTnagatowmnm gHOM

lepbapuii "ApoBuUTbIE pacTeHns"”
MuneTtka MNnacTukoBas rpagynpoBaHHas Sun

wT
wT
wT
wT
LuT
T

T

yCcnoBHoe
0603Ha-
YyeHue
(Haumo-
HanbHoe)
2a
wT

wT
T

Konu-
4ecTBO
(o6bem)



