	1			
Nº п/г	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	условное обозна- чение (нацио- нальное)	Коли- чество (объем
A	Б	1	2a	3
1		Влажный препарат "Гадюка"	ШТ	
2	2	Влажный препарат "Внутреннее строение птицы"	шт	
3	3	Влажный препарат "Внутреннее строение рыбы"	шт	
4		Влажный препарат "Тритон"	шт	
5		Влажный препарат "Ящерица"	шт	
6		Гербарий "Деревья и кустарники"	шт	
7		Гербарий "Лекарственные растения"	ШТ	
8		Гербарий "Растительные сообщества"	шт	
9		Гербарий "Сельскохозяйственные растения"	шт	
10		Коллекция "Древесные породы"	шт	
11		Коллекция "Лен и продукты его переработки"	шт	
12		Коллекция "Насекомые вредители"	шт	
13		Коллекция "Обитатели морского дна"	ШТ	
14		Коллекция "Плоды сельскохозяйственных растений"	шт	
15		Коллекция "Почва и ее состав"	ШТ	
Nº п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	условное обозна- чение (нацио- нальное)	Коли- чество (объем)
16		Коллекция "Хлопок и продукты его переработки"	<u>2а</u> шт	3
17		Коллекция "Шелк"	шт	<del> </del>
18		Коллекция "Шерсть и продукты ее переработки"	шт	
19		Набор муляжей "Дикая форма и культурные сорта томатов"	ШТ	
20		Набор муляжей "Дикая форма и культурные сорта яблок"	ШТ	
21		Набор муляжей грибов	ШТ	
22		Набор муляжей овощей (большой)	ШТ	
23		Модель-аппликация "Агроценоз"	шт	
24		Модель-аппликация "Генетика групп крови" (демонстр. набор 24 карт)	шт	
24				
25		Модель-аппликация "Дигибридное скрещивание" (ламинированная)	ШТ	

27				
1		Модель стебля растения	ШТ	5
28		Модель строения корня	шт	5
29		Модель строения листа	шт	5
30		Модель цветка капусты	шт	5
31		Модель цветка картофеля	шт	5
32		Модель цветка персика	ШТ	5
33		Модель цветка подсолнечника	шт	5
34		Модель цветка пшеницы	ШТ	5
35		Гортань в разрезе (модель)	шт	5
36		Желудок в разрезе (модель)	шт	5
37		Зуб человека (модель)	ШТ	5
38		Модель "Молекула белка"	шт	5
39		Модель "Череп человека"	ШТ	5
№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	условное обозна- чение	Коли- чество (объем)
			(нацио- нальное)	
Α	Б	1	(нацио- нальное) 2а	3
A 40	Б	1 Модель глаза человека	нальное)	3 5
	Б		нальное) 2а	
40	Б	Модель глаза человека	нальное) 2а шт	5
40	Б	Модель глаза человека Модель мозга в разрезе	нальное) 2а шт шт	5
40 41 42	Б	Модель глаза человека Модель мозга в разрезе Скелет человека на штативе (85 см)	нальное) 2а шт шт	5
40 41 42 43	Б	Модель глаза человека Модель мозга в разрезе Скелет человека на штативе (85 см) Воронка В-56-80 ХС	нальное) 2a шт шт шт	5 5 5
40 41 42 43 44	Б	Модель глаза человека Модель мозга в разрезе Скелет человека на штативе (85 см) Воронка В-56-80 ХС Горючее для спиртовок Зажим пробирочный	нальное) 2a шт шт шт шт	5 5 5 5
40 41 42 43 44 45	Б	Модель глаза человека Модель мозга в разрезе Скелет человека на штативе (85 см) Воронка В-56-80 ХС Горючее для спиртовок Зажим пробирочный	нальное) 2a шт шт шт шт шт	5 5 5 5 5
40 41 42 43 44 45 46	Б	Модель глаза человека  Модель мозга в разрезе  Скелет человека на штативе (85 см)  Воронка В-56-80 ХС  Горючее для спиртовок  Зажим пробирочный  Колба коническая 500 мл	нальное)	5 5 5 5 5
40 41 42 43 44 45 46 47	Б	Модель глаза человека  Модель мозга в разрезе  Скелет человека на штативе (85 см)  Воронка В-56-80 ХС  Горючее для спиртовок  Зажим пробирочный  Колба коническая 500 мл  Контейнер лабораторный для хранения биологических материалов	нальное) 2a шт шт шт шт шт шт шт шт	5 5 5 5 5

51				
		Набор инструментов препаровальных	ШТ	5
52		Набор чашек Петри d=35 мм (10 шт.)	шт	5
53		Набор чашек Петри d=60 мм (10 шт.)	шт	5
54		Палочка стеклянная	шт	5
55		Пипетка пластиковая одноразовая градуированная 10 мл	шт	5
56		Пипетка пластиковая одноразовая градуированная 2 мл	шт	5
57		Пробирка ПБ-16	шт	5.
58		Пробирка ПБ-14	ШТ	5
59		Пробирка ПБ-21	ШТ	5
60		Пробирка с завинчивающейся крышкой 16x100	шт	5
61		Пробирка Эппендорфа 2 мл	шт	5
62		Спиртовка лабораторная	ШТ	5
63		Стакан 50 мл	ШТ	5
№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	условное обозна- чение (нацио-	Коли- чество (объем)
			нальное)	
A 64	Б	1 Ступка фарфоровая №3 с пестиком	2a шт	3 5
65			1 -	٦
00		Цилиндр мерный с носиком 100 мл	шт	5
66		Цилиндр мерный с носиком 100 мл Штатив для пробирок 10 гнезд (полиэт.)		
			шт	5
66		Штатив для пробирок 10 гнезд (полиэт.) Таблицы "Белки и нуклеиновые кислоты" (8 шт.) Таблицы "Биология 10-11 классы. Цитология. Генетика. Селекция" (12	шт	5
66 67		Штатив для пробирок 10 гнезд (полиэт.) Таблицы "Белки и нуклеиновые кислоты" (8 шт.)	шт компл	5 5
66 67 68		Штатив для пробирок 10 гнезд (полиэт.) Таблицы "Белки и нуклеиновые кислоты" (8 шт.) Таблицы "Биология 10-11 классы. Цитология. Генетика. Селекция" (12	шт шт компл	5 5 5
66 67 68 69		Штатив для пробирок 10 гнезд (полиэт.)  Таблицы "Белки и нуклеиновые кислоты" (8 шт.)  Таблицы "Биология 10-11 классы. Цитология. Генетика. Селекция" (12 таблиц)  Таблица "Круговорот веществ в биосфере" (70*100)	шт компл компл шт	5 5 5 5
66 67 68 69 70		Штатив для пробирок 10 гнезд (полиэт.)  Таблицы "Белки и нуклеиновые кислоты" (8 шт.)  Таблицы "Биология 10-11 классы. Цитология. Генетика. Селекция" (12 таблиц)  Таблица "Круговорот веществ в биосфере" (70*100)  Таблицы "Общее знакомство с цветковыми растениями" (6 шт.)	шт компл компл шт компл	5 5 5 5
66 67 68 69 70 71		Штатив для пробирок 10 гнезд (полиэт.)  Таблицы "Белки и нуклеиновые кислоты" (8 шт.)  Таблицы "Биология 10-11 классы. Цитология. Генетика. Селекция" (12 таблиц)  Таблица "Круговорот веществ в биосфере" (70*100)  Таблицы "Общее знакомство с цветковыми растениями" (6 шт.)  Таблица "Потоки энергии и пищевые цепи в биосфере" (70*100)	шт компл компл шт компл шт	5 5 5 5 5

75				
1		Амперметр лабораторный	шт	5
76		Барометр-анероид	шт	5
77		Вольтметр лабораторный	шт	5
78		Груз наборный 1 кг	шт	5
79		Компас школьный	шт	5
80		Комплект проводов	шт	5
81		Машина электрофорная	шт	5
82		Маятник электростатический	шт	5
83		Набор лабораторный "Механика" (расширенный)	шт	5
84		Набор лабораторный "Оптика" (расширенный)	шт	5
85		Набор лабораторный "Тепловые явления"	ШТ	5
86		Набор лабораторный "Электричество" (расширенный)	шт	5:
87		Набор материалов по физике	шт	5
№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	условное обозна-	Коли- чество
			чение (нацио-	(объем)
Δ	5	1	(нацио- нальное)	
A 88	Б	1 Набор палочек по электростатике	(нацио-	(ооъем) 3 5
	Б	1 Набор палочек по электростатике Набор тел равного объема	(нацио- нальное) 2а	3
88	Б		(нацио- нальное) 2а шт	3 5
88 89	Б	Набор тел равного объема	(нацио- нальное) 2а шт	3 5 5
88 89 90	Б	Набор тел равного объема Набор тел равной массы	(нацио- нальное) 2а шт шт	3 5 5
88 89 90 91	Б	Набор тел равного объема Набор тел равной массы Набор из 5 шаров (маятников)	(нацио- нальное) 2а шт шт шт	3 5 5
88 89 90 91 92	Б	Набор тел равного объема Набор тел равной массы Набор из 5 шаров (маятников) Насос воздушный ручной	(нацио- нальное) 2а шт шт шт шт	3 5 5 5
90 91 92 93	Б	Набор тел равного объема Набор тел равной массы Набор из 5 шаров (маятников) Насос воздушный ручной Портреты физиков (компл.)	(нацио- нальное) 2а шт шт шт шт	3 5 5 5 5
90 91 92 93 94	Б	Набор тел равного объема Набор тел равной массы Набор из 5 шаров (маятников) Насос воздушный ручной Портреты физиков (компл.) Сосуды сообщающиеся	(нацио- нальное) 2а шт шт шт шт шт	3 5 5 5 5 5
88 89 90 91 92 93 94	Б	Набор тел равного объема Набор тел равной массы Набор из 5 шаров (маятников) Насос воздушный ручной Портреты физиков (компл.) Сосуды сообщающиеся Стрелки магнитные на штативах	(нацио- нальное) 2а шт шт шт шт шт компл шт	3 5 5 5 5 5

99		Электроскопы (пара)	шт	5
100		Трубка Ньютона	шт	5
101		Прибор для демонстрации давления внутри жидкости	ШТ	5
102		Набор для демонстрации магнитных полей	шт	5
103		Катушка-моток демонстрационная	шт	5
104		Магнит U-образный демонстрационный	шт	5
105	-	Термометр демонстрационный	шт	5
Nº п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	условное обозна- чение (нацио- нальное)	Коли- чество (объем)
A	Б	1	2a	3
106		Цилиндр с отпадающим дном	шт	5
107		Гербарий "Ядовитые растения"	шт	5
108		Пипетка Пластиковая градуированная 5мл	ШТ	5